

ELY-keskuksesta siirtyvien sopimusten hyväksyminen, optioiden käyttäminen ja ylläalueelliset hankinnat

Työllisyyslautakunta 29.08.2024 § 15
1388/00.04.00/2024

Valmistelija	<p>Työvoimapalveluiden järjestämisestä annetun lain lähtökohtana on, että järjestämisvastuun siirtohetkellä voimassa olevat TE-palveluiden hankintasopimukset siirtyvät uusille työvoimaviranomaisille. Sopimussiirtoneuvottelujen perustana on riittävän palveluvalikoiman ja palveluiden jatkuvuuden turvaaminen.</p> <p>Ylivieska, Kalajoki, Nivala -työllisyysaluetta koskevat potentiaalisesti siirrettävissä olevat sopimukset on kartoitettu Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksessa. Sopimuksia on tehty valmistelun pohjana aiemmin olleelle 17 kunnan alueelle, joten neuvotteluita on käyty ELY-keskuksen lisäksi myös Raahen työllisyysalueen kanssa. Neuvotteluissa on selvitetty sopimusten siirtämisen vaikutuksia sopimusten sisältöön ja toteutukseen huomioiden palvelujen toteuttamisen edellytykset nykyisten sopimusten mukaan. Neuvotteluiden tuloksena on määritelty sopimukset, jotka on mahdollista siirtää ja mistä on mahdollista käyttää optioita sopimusten jatkamiseksi.</p> <p>Voidakseen tehdä järjestelyitä sopimuskumppaneiden kanssa, ELY-keskus tarvitsee työllisyysalueilta viralliset päätökset sopimusten siirron hyväksymisestä. Liitteenä on esitys ELY-keskuksen valmistelemasta sopimuslistauksesta.</p> <p>Lisäksi mahdollisista ylläalueellisesti hankittavista kokonaisuuksista on keskusteltu kaikkien Pohjois-Pohjanmaan työllisyysalueiden kesken Oulun johdolla. Keskusteluissa on tunnistettu yhteishankintatarpeita.</p>
Esittelijä	elinvoimajohtaja Juho Niemelä
Päätösehdotus	<p>Työllisyyslautakunta päättää:</p> <ol style="list-style-type: none">1. hyväksyä siirrettävät sopimukset esitetysti.2. valtuuttaa työllisyysaluejohtajan hyväksymään sopimusten siirrot ELY-keskuksesta.3. valtuuttaa työllisyysaluejohtajan päättämään osallistumisesta mahdollisiin ylläalueellisiin hankintoihin.
Asian käsittely	<p>Elinvoimajohtajan muutettu ehdotus kokouksessa:</p> <p>Työllisyyslautakunta päättää:</p> <ol style="list-style-type: none">1. hyväksyä siirrettävät sopimukset esitetysti ja valtuuttaa työllisyysaluejohtajan neuvottelemaan mahdollisista siirrettäviin sopimuksiin tehtävistä muutoksista ja neuvottelemaan Raahen työllisyysalueen kanssa mahdollisten yhteisten sopimusten hallinnoinnista tai jakamisesta, sekä allekirjoittamaan tarvittavat asiakirjat myös muiden vuoden aikana mahdollisesti siirtyvien sopimusten osalta.2. hyväksymään tai hylkäämään sopimusten siirrot ELY-keskuksesta.3. valtuuttaa työllisyysaluejohtajan päättämään osallistumisesta mahdollisiin ylläalueellisiin hankintoihin.
Päätös	<p>Hyväksyttiin muutettu ehdotus:</p> <p>Työllisyyslautakunta päättää:</p> <ol style="list-style-type: none">1. hyväksyä siirrettävät sopimukset esitetysti ja valtuuttaa

työllisyysaluejohtajan neuvottelemaan mahdollisista siirrettäviin sopimuksiin tehtävistä muutoksista ja neuvottelemaan Raahen työllisyysalueen kanssa mahdollisten yhteisten sopimusten hallinnoinnista tai jakamisesta, sekä allekirjoittamaan tarvittavat asiakirjat myös muiden vuoden aikana mahdollisesti siirtyvien sopimusten osalta.

2. hyväksymään tai hylkäämään sopimusten siirrot ELY-keskuksesta.
3. valtuuttaa työllisyysaluejohtajan päättämään osallistumisesta mahdollisiin yliaalueellisiin hankintoihin.